

HEJSEL ApS

Lilleringvej 39
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2017

Michael Hejsel Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEJSEL ApS
Lilleringvej 39
8462 Harlev J

Telefonnummer: 29462577

e-mailadresse: michael@hejsel.dk

CVR-nr: 33867549

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Åhave Parkvej 29
8260 Viby J
DK Danmark

Revisor

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING,
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Vestre Ringgade 61

8200 Aarhus N

DK Danmark

CVR-nr: 31262089

P-enhed: 1014294909

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og montering af solcelleanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udviser et underskud på kr. 12.250, og må anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.981	-6.222
Personaleomkostninger	1	-5.091	-6.092
Resultat af ordinær primær drift		-11.072	-12.314
Andre finansielle indtægter		40	132
Andre finansielle omkostninger		-1.218	-374
Ordinært resultat før skat		-12.250	-12.556
Skat af årets resultat		2.436	2.768
Årets resultat		-9.814	-9.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.814	-9.788
I alt		-9.814	-9.788

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		7.164	7.507
Varebeholdninger i alt		7.164	7.507
Udskudte skatteaktiver		10.036	7.600
Tilgodehavende skat		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		8.405	0
Tilgodehavender i alt		22.441	11.600
Likvide beholdninger		87.963	109.282
Omsætningsaktiver i alt		117.568	128.389
Aktiver i alt		117.568	128.389

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		29.895	39.709
Egenkapital i alt		109.895	119.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.673	3.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.673	8.680
Gældsforpligtelser i alt		7.673	8.680
Passiver i alt		117.568	128.389

Noter

1. Personalemkostninger

1 Personalemkostninger

Lønninger 2.814

Andre omkostninger til social sikring 2.277

5.091